

Presidenza del Consiglio Comunale III Commissione "LL.PP. ed Urbanistica"

Sciacca li 20.02.2024

Prot. n. 165/Pres.

Ai componenti della III Commissione consiliare Permanente "Lavori Pubblici - Urbanistica" Curreri Alessandro Maglienti Lorenzo Mandracchia Paolo

> Al Responsabile dell'Ufficio Legale Avv. Nicola Bellia

e,p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Avv. Ignazio Messina

> Al Sig. Sindaco Dott. Fabio Termine <u>Loro Sedi</u>

Oggetto: Convocazione III Commissione consiliare permanente per il giorno: 23.02.2024, ore 11:00.

Si invita la S.V. a partecipare ai lavori della III Commissione Consiliare convocata in data 23.02.2024, ore 11:00, presso gli uffici della Presidenza, per procedere alla trattazione dei seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. Variante allo strumento urbanistico in vigore nel Comune di Sciacca, relativamente ad un'area privata attualmente ricadente in "zona bianca" non normata dall'attuale P.R.G. in catasto al foglio di mappa 136 particelle 260, 34, 197, 35 e 139;
- 2. Varie ed eventuali.

fp



PRESIDENTE DELLA III COMMISSIONE F.to Avv. Ignazio Bivona